2
2

проектПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ
О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 30.09.2020 № 151
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 30.09.2020 № 151
«Об утверждении составов призывной комиссии Ульяновской области
и призывных комиссий муниципальных образований Ульяновской области, имеющих статус муниципального района (городского округа), и о регулировании некоторых других вопросов, возникающих в связи с призывом граждан
на военную службу в октябре-декабре 2020 года» следующие изменения:

1) ввести в резервный состав призывной комиссии Ульяновской области, утверждённый приложением № 1 в качестве членов комиссии:

Вьюнову В.В. – врача-терапевта государственного учреждения
здравоохранения «Ульяновский областной клинический госпиталь ветеранов войн»;
Литвиненко М.Ф. – врача-терапевта государственного учреждения
здравоохранения «Ульяновский областной клинический госпиталь ветеранов войн»;

Кузнецову Н.В. – врача-терапевта государственного учреждения
здравоохранения «Ульяновский областной клинический госпиталь ветеранов войн»;

Королёву Н.Н. – врача-терапевта государственного учреждения
здравоохранения «Ульяновский областной клинический госпиталь ветеранов войн»;

2) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области, утверждённом приложением № 5:

вывести из состава комиссии Тимофееву М.М.;
ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Смолкину Е.Г. –
заместителя главы администрации муниципального образования «Инзенский район» – начальника управления муниципального образования «Инзенский район» (по согласованию);
3) в основном составе призывной комиссии муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области, утверждённом приложением № 23:

вывести из состава комиссии Антонову Т.Л.;
ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Антипову О.В. –
исполняющего обязанности начальника управления образования администрации города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию).
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
Мурашов Александр Евгеньевич
58-91-30